dell’appalto come indicato all’articolo II.3.5 delle condizioni generali della Bozza di 
Contratto (Allegato G); 

 17) di aver eseguito nel triennio 2012/2013/2014 forniture analoghe per committenti 
pubblici o privati per un importo complessivo non inferiore almeno all’importo posto a 
base di gara di Euro 255.000,00 (duecentocinquantacinquemila/00) per il primo lotto e di 
Euro 60.000,00 (sessantamila/00) per il secondo lotto. Si prega di specificare, per ciascun 
lotto, nella tabella sottostante il nominativo del committente e il relativo importo: 

Lotto 1: Fornitura e posa in opera di arredi: